
 

Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena 

VLADIMIR BARTOL 

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500 

e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it · Cf/D.p. 80018890329 

 
 
Prot. n./ Zap.  št. 2383/16/B2                                 Trieste /Trst, 27. 10. 2016 
 

All’Albo della scuola 
Al sito WEB 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie per selezione docenti corsi PN SD 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante “Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il decreto MIUR n 851/2015 con il quale š stato approvato il PNSD 

VISTO la nota Prot. AOODGEFID/5610 DEL 21/O3/2016: Iscrizione Dirigenti 
scolastici, Direttori servizi generali amministrativi, docenti, personale 
amministrativo e personale tecnico alle attività formative presso gli 
snodi formativi territoriali di cui all’avviso prot. AOODGEFID/2670 del 
08/02/2016. 

VISTA la nota Prot. 0004604 del03.03.2016 Avvio dei percorsi formativi del 
personale scolastico;  

VISTO l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/6076 del 04/04/2016 e relativi 
allegati, rivolto agli “Snodi formativi territoriali”, individuati per la 
formazione in servizio, per l’innovazione didattica e organizzativa 
relativa all’asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 
specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e 
della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”, con 
la quale sono rese note le individuazioni degli snodi formativi deputati a 
elaborare il piano formativo declinato nello stesso avviso; 

CONSIDERATA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 che, nel 
richiamare le indicazioni di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/6355 del 



12/04/2016 relative alla iscrizione dei Dirigenti Scolastici, dei Direttori 
dei Servizi Generali e Amministrativi, dei docenti e del personale 
amministrativo e tecnico alle attività formative presso gli snodi formativi 
territoriali, fornisce ulteriori precisazioni circa la modalità di selezione 
del personale docente interno all’istituzione scolastica per la 
partecipazione alle iniziative formative; 

VISTA la delibera n. 12 del Collegio Docenti del 05/10/2016 che stabilisce i 
criteri per la selezione del personale da avviare in formazione;  

VISTO l’ avviso come da delibera n. 12 del Collegio Docenti del 05/10/2016   
per la procedura di selezione di 10 docenti per la partecipazione ad 
attività formative PON 2014 – 2020 Nota MIUR AOODGEFID/9924 del 
29/07/2016 prot. N./. 2321/16/B12 del 17. 10. 2016; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute; 

VISTO 
 

il verbale della Commissione di Valutazione designata ai sensi 
dell’avviso pubblico Prot. n. 2321/16/B12 del 17/10/2016;       
                         

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per 
l’individuazione di n. 10 docenti interni all’istituzione scolastica destinatari della  
formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi (Asse 1 – Istruzione 
- Fondo Sociale Europeo (FSE) obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi”- azione 10.8.4): 
 
 

 
(*) precedenza per età 
 

N. Canditato l’esperienza 
pregressa; 

formazione già 
effettuata 

disponibilità a 
svolgere attività di 
disseminazione al 
termine della 
formazione 

punteggio 

1. Glavina Karin  5 5 5 15 
2. Legiša Lia  5 5 5 15 
3 Magda Samec 5 5 5 15 
4. Taučar Annamaria  5 5 5 15 
5 Tul Daniela 5 5 5 15 
6. Vertovec Ariella 5 5 5         15 
7. Glavič Silvana 5 0 5 10* 
8. Guglielmi Daniela 5 0 5 10* 
9. Kovačič Kristina 5 0 5 10* 

10. Montanari  Alessandra 5 0 5 10* 
11. Tul Rosanna 5 0 5        10 



Avverso la graduatoria è esperibile reclamo entro 10 giorni dalla data di affissione della 
presente all’albo on line della scuola http://www.sibartol.gov.it/slo/ 
 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Carolina Visentin 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3 c. 2 D. Lgs.39/1993 


